
Tosar tú føroyskt og vilt tú gera ein mun fyri heimsins
børn?

Vilt tú gera mun fyri heimsins børn?

Sum føroyskur pengainnsavnari verður tú partur av einum toymi, sum kunnar um og savnar pening
inn til UNICEF – heimsins størsta barnafelagsskap. Í arbeiðinum skalt tú greiða frá
hjálpararbeiðinum hjá UNICEF, tú lærir ymiskar samtaluháttir, og harafturat fært tú innlit
í UNICEF og ST og umstøðurnar hjá børnum um allan heimin.

Um tað føroyska toymið
Føroyska toymið hevur síðan 2020 givið føroyingum møguleika at stuðla undir heimsins
størsta barnafelagsskap UNICEF. Okkara toymi hevur saman við føroysku stuðlunum longu gjørt
stóran mun fyri børn um allan heimin.

Um starvið
Høvuðsuppgávan í starvinum er umvegis telefon at kunna um arbeiðið hjá UNICEF við jaligum
samrøðum og optimismu. Endamálið er at hugtaka og skapa vón fyri framman, tá vit ringja út.
Vit bjóða:

Ein kappingarfør byrjanarløn á 145 kr um tíman og møguleika fyri lønarhækkan.●

Eitt arbeiðspláss, har tú lærir um hjálpararbeiði, og hvønn dag gert mun fyri børn um allan

heimin.

●

Ein møguleika fyri at styrkja tínar samskiftisførleikar við ymisk fólk.●

Ein møguleika fyri at arbeiða teg upp – t.d. hava fleiri fyrrverandi pengainnsavnarir starv í

leiðsluni í UNICEF i dag.

●

Upplæring í málrættaðum samskifti, røðulist (retorikki) og pengainnsavning.●

Et starv, har tú gerst partur av einum toymi av bæði føroyskum og donskum starvsfelagum. ●

Ókeypis mat, frukt og kaffi.●

Sosial og faklig tiltøk, áhugaverdar fyrilestrar, summarhugna og jólaborðhald.●

Arbeiðspláss og arbeiðstíðir
• Kontórið liggur á Rentemestervej 62, 3. sal, Keypmannahavn NV.
• Arbeiðstíðirnar eru mánadag til fríggjadag kl. 9:45-16:00. Tillagingar kunnu gerast.

Ynskir tú at hoyra nærri um starvið, ert tú vælkomin at seta teg í samband
við Feline Rentse á frentse@unicef.dk

Um UNICEF
UNICEF er tann felagsskapurin, ið øll heimsins lond hava sett á odda fyri at tryggja, at børn koma
undan og klára seg í lívinum. Vit arbeiði fyri rættindi hjá øllum børnum og hjálpa fyrst og fremst
teimum verst staddu børnunum. Karmurin er ST-barnasáttmálin, og alt virksemið er treytað av
sjálvbodnum stuðli. UNICEF er barnanna rødd á stjórnarskrivstovum, og teirra lívbjargandi
neyðhjálpar veitari í teimum ringastu kríggjum og vanlukkum. Vit tryggja barna lívum heilt frá
móðurlívi. Les meira á www.unicef.fo
 
DANSK version:
Vil du gøre en forskel for verdens børn? 
Som færøsk fundraiser bliver du en del af et hold, som oplyser om og samler penge ind til UNICEF
– verdens største børneorganisation. På jobbet arbejder du med mundtlig kommunikation, du lærer
forskellige samtaleteknikker og udover det, får du indblik i UNICEF, FN og de forhold verdens børn
lever under i mange forskellige lande. 
Lidt information om det færøske hold
Det færøske hold blev stiftet i 2020, og nu har folk på Færøerne også muligheden for at støtte
UNICEF’s arbejde. Vores færøske team har allerede gjort en stor forskel for verdens børn, især
takket være de mange færinge, som har valgt at støtte børn over hele verden med en ny chance i
livet. 
Om vores arbejde 
Opgaven på dette job er hovedsageligt at oplyse om UNICEF’s arbejde på telefonen, hvor vi
fortæller om hvordan UNICEF gør en forskel for verdens børn og på den måde inspirerer folk til at
have lyst til at støtte børnene månedligt. 
Vi tilbyder: 

Job kategori:
Telemarketing

Frist:

Job type:
Deltid og Fuldtid

Lokation:
Rentemestervej, 62, 2400,
København



En fast og konkurrencedygtigt timeløn på  145 kr. i timen med mulighed for lønforhøjelse. ●

En arbejdsplads, hvor du lærer om vores velgørende arbejde og hver dag gør en stor forskel

for verdens børn. 

●

En mulighed for at styrke dine faglige kompetencer gennem samtaler med mange forskellige

folk. 

●

Mulighed for professionel udvikling – for eksempel er flere i ledelsen forhenværende

fundraisere. 

●

Oplæring, hvor du lærer samtaleteknikker, argumentation, retorik og fundraising. ●

Et job, hvor du bliver en del af et team med færøske såvel som danske kollegaer. ●

Gratis mad, frugt og kaffe på kontoret i København. ●

Sociale events, spændende oplæg, sommerhygge og julefrokost.●

Arbejdsplads, arbejdstimer og løn 

Kontoret er på Rentemestervej 62, 3. sal, København NV.●

Du arbejder 9:45-16:00 mandag til fredag. Med mulighed for fleksibilitet mellem 9:00-16:45.

Der er dog fikstid mellem 9:45-15:15.

●

Ved ønske om flere detaljer vedrørende jobbet kan man henvende sig til Feline Rentse
på frentse@unicef.dk.
 
Om UNICEF
UNICEF er den organisation, som verdens lande har udvalgt til at lede arbejdet for at redde
børneliv og forsikre at de trives verden over. UNICEF arbejder for alle verdens børn, men med
særlig fokus på dem, der er mest udsatte. Rammerne for arbejdet er Børnekonventionen og
finansieringen er betinget af frivillig støtte. UNICEF er børnenes stemme, den hjælpende hånd,
ubetinget af hvor de bor, og den livreddende, akutte nødhjælp under krig og katastrofer. Vi redder
børns liv, fra fødslen til de går ind i de voksnes verden. Flere oplysninger fås på www.unicef.dk. 
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